
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской 

муниципального образования Крыловский район 

 

 

Приказ 

31.08.2023                                                                                                        № 190 

 

 

Об организации питании учащихся 

 1-4 классов МБОУ СОШ № 8 с 01 сентября 2023 года 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Крыловский район от 28.08.2023 г. № 621 «Об 

организации горячего питания обучающихся в образовательных 

организациях муниципального образования Крыловский район в 2023 году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить списочный состав учащихся 1-4 классов, получающих 

бесплатное горячее питание с 01 сентября 2023 года (Приложение). 

2. Обучающиеся 1-4 классов ежедневно обеспечиваются бесплатным 

горячим питанием по фактическому посещению школьников.  

3. Контроль за качеством приготовления и предоставления пищи 

школьникам осуществляет администрация МБОУ СОШ № 8, родительский 

комитет, члены бракеражной комиссии, члены совета по питанию.  

4. В случае наступления обстоятельств (противопоказания по 

состоянию здоровья (без предоставления справки), которые могут повлечь 

прекращение предоставления компенсации удорожания стоимости питания 

до истечения учебного года, родитель (законный представитель) ребенка 

обязан в 10-ти дневный срок сообщить об этом администрации 

муниципального образовательного учреждения. 

5. Средняя стоимость питания учащихся 1-4 классов не должна 

превышать 74,7 рублей в день. 

6. В случае неполучения обучающимися, включенными в список 

питания, в связи с непосещением муниципального образовательного 

учреждения, компенсация взамен предоставления питания не производится. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

          

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                       Г.Г. Турсунова 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ СОШ № 8  

от 31.08.2023г. № 190 

 

СПИСОК 

учащихся 1-4 классов, получающих бесплатное горячее питание  

с 01 сентября 2023 года 

№ п\п Ф.И.О. Класс 

1.  Ахмадеев Макар Никитович 1 

2.  Биштов Тимур Аскерович 1 

3.  Большаков Даниил Дмитриевич 1 

4.  Берлякова Варвара Александровна 1 

5.  Гаврилова Иветта Владимировна 1 

6.  Зеленская Кира Евгеньевна 1 

7.  Исмаилов Азраил Хафис оглы 1 

8.  Кандалов Артём Владимирович 1 

9.  Колесник Ева Владиславовна 1 

10.  Литвиненко Андрей Андреевич 1 

11.  Привальцев Антон Юрьевич 1 

12.  Привальцева Николь Николаевна 1 

13.  Сингур Диана Николаевна 1 

14.  Скаченко Надежда Витальевна 1 

15.  Хмельницкая Диана Александровна 1 

16.  Шевченко Дмитрий Романович 1 

17.  Борисенко Владислав Владимирович 2 

18.  Бутов ЕгорАнтонович 2 

19.  Гаврилов Константин Павлович 2 

20.  Игуменова Арина Михайловна 2 

21.  Кандалов Денис Владимирович 2 

22.  Капустова Ксения Сергеевна 2 

23.  Мкртычян Каролина Ашотовна 2 

24.  Негляд Константин Романович 2 

25.  Пащенко Варвара Алексеевна 2 

26.  Привальцев Станислав Юрьевич 2 

27.  Юрченко Денис Сергеевич 2 



28.  Антипова Ирина Александровна 3 

29.  Арутюнян Артём Арменович 3 

30.  Большакова Таисия Дмитриевна 3 

31.  Буц Андрей Андреевич 3 

32.  Кошель Маргарита Игоревна 3 

33.  Климова Виктория Евгеньевна 3 

34.  Кузин Антон Алексеевич 3 

35.  Луценко Илья Витальевич 3 

36.  Нимченко Максим Александрович 3 

37.  Симанькин Игнат Алексеевич 3 

38.  Суздалева Калерия Петровна 3 

39.  Тищенко Максим Алексеевич 3 

40.  Фомичев Андрей Алексеевич 3 

41.  Онищенко Екатерина Валерьевна 3 

42.  Андеян Варужан Геворгович 4 

43.  Водопьянов Иван Павлович 4 

44.  Волчек Матвей Яковлевич 4 

45.  Вяхикас Анастасия Александровна 4 

46.  Денисова Юлия Владимировна 4 

47.  Илясов Кирилл Олегович 4 

48.  Лысов Егор Александрович 4 

49.  Малиновский Валерий Николаевич 4 

50.  Мкртычян Карапет Ашотович 4 

51.  Северенюк Анна Юрьевна 4 

52.  Сингур Ангелина Николаевна 4 

53.  Скакунова Анжелика Руслановна 4 

54.  Скаченко Виолетта Витальевна 4 

55.  Ценных Милана Александровна 4 

56.  Юрина Милания Евгеньевна 4 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                       Г.Г. Турсунова 

 


		2023-11-03T11:11:32+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан_кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




